VIEN KHOA HOQC CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
) i 5 . i o Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc
KHi TUQNG THUY VAN VA BIEN POIKHi HAU "

Ha NOi, ngay.31thdang..10 nan2025

' ] ” THQNG E;Ao o S
KET QUA LUA CHON TO CHUC HANH NGHE PAU GIA TAI SAN

|. KET QUA LUA CHON

1. Tai san dau gia: Lo tai san, cong cu dung cu thanh Iy nam 2025

2. Gia khoi diém: 200.270.000 dong

3. Tén, dia chi t6 chirc hanh nghé dau gia tai san dugc lya chon: Cong ty Pau gia Hop
danh dau gia Viét Nam.

Tong s6 diém: 95,5 diém

4. T chirc hanh nghé d4u gia tai san khong duoc danh gia, cham diém kém theo 1y do
(néu co): Khong

5.T6 chirc hanh nghé dau gi4 tai san bi tir chdi xem xét, danh gia ho so kém theo 1y do
tir choi (néu c6): Khong.

II. KET QUA CHAM DIEM (bao gdm ca t6 chirc hanh nghé dau gia tai san dwoc
Iwa chgn)
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san do B Tu phap
cong bo

Co sb& vat chat,
trang thiét bi cén
thiét bao dam cho
viéc dau gia ddi véi
loai tai san diu gia

19,0

17

19

19

16,5

15,5

17,75

Co sé¢ vit chit bdo
dam cho viéc dau gia

10,0

10

10

10

8,75

11

Cé dia chi tru sé on
dinh, ré rang (so dién
thoai, dia chi thu dién
tr...), tru so co du
dién tich lam viéc

5,0

20

20

20

16

15

16

1.2

Pia diém ban, tiép
nhédn hé so tham gia
ddu gid cong khai,
thudn tién

5,0

20

20

20

19

17

20

Trang thiét bi can
thiét bao dam cho
viéc dau gia

5,0

3,5

2.1

Cé hé thong camera
gidm sat hoac thiét bi
ghi hinh tai tru so )
chirc hanh nghé ddu
gid tai san khi ban,
tiép nhdn hé so tham
gia dau gid (co thé
dwoc trich xudt, luu
theo ho so ddu gid)

2,0

2.2

Co hé thong camera
gidm sdt hodc thiét bj
ghi hinh tai noi t6
chirc phién diu gid
(duoc trich xudt, luu
theo hé so dau gid)

3,0

10

12

12

12

Co6 trang thong tin
dién tir ciia t6 chirc
hanh nghé diu gid
tai sin dang hoat
dgng on dinh, dwoc
cdp nhat thwong
Xuyén

Doi véi Trung tim
dich vu diu gid tai
san thi dung Trang
thong tin dién tw doc
lap  hodc Trang
théng tin thupc Cong

2,0




thong tin dién tw cia
So Tw phap

Co6 Trang théng tin
diu gid truc tuyén
dwoc phé duyét hodc
trong ndam trudc lien
ké dd thwe hién it
nhdt 01 cudc diu gid
bang hinh thirc truc
tuyén

1,0

0,75

0,75

Co noi luu triv ho so
ddu gia

1,0

Phwong an diu gia
kha thi, hi¢u qua

16,0

12,5

15,5

13,75

13,5

16

14,25

Phwong dn diu gid
dé xudt dwoc hinh
thive diu gid, bwéc
gid, so vong diu gid
c6 tinh kha thi va
hiéu qud cao

4,0

3,5

3,75

11

Hinh thirc ddu gid
kha thi, hiéu qua

2,0

1.2

Budoc gia, so vong
dau gia kha thi, hiéu
qua

2,0

Phwong dn diu gid
dé xudt vigc bdn, tiép
nhgn hé so tham gia
diu gid cong khai,
khé thi, thudn tién
(dia diém, phuwong
thirc bdn, tiép nhin
hé so)

4,0

3,75

2,5

3,25

3,75

Phwong dn diu gid
dé xudt dwoc doi
twong va diéu kién
tham gia ddu gid phi
hop vdi tii sin diu
gia

4,0

3,5

3,25

3.1

Doi tuwong theo ding
quy dinh cua phap
luat

2,0

3.2

Piéu kién tham gia
ddu gid phiv hop véi
quy dinh phap luat ap
dung déi voi tai san
ddu gid

2,0




Phwong dn diu gid
dé xudt gidi phdp
gidm sdt viéc té chirc
diu gid higu qud;
chéng théng dong,
dim gia, bdao dam an
toan, an ninh trit tw
ciia phién diu gid

4,0

3,75

3,75

2,75

v

Nang lwe, Kkinh
nghiém va uy tin cia
td chirc hanh nghé
diu gia tai san

57,0

45

56,5

48,75

54,75

56,25

44

Téng so cudc diu gid
dd té chirc trong nim
trude lien ké (bao
gom cd cudc diu gid
thanh va cugc diu

gia khdong thanh)

15,0

14,5

15

13

15

15

14

11

Duéi 20 cuoc dau gia

12,0

1.2

Tir 20 cude dau gid
den duoi 40 cudc dau
gia

13,0

52

1.3

Tir 40 cudc dau gid
den dwoi 70 cudc dau
gia

14,0

58

56

14

Tir 70 cudc dau gia
tro lén

15,0

60

60

60

Tong so cugc dau gia
thanh trong nam
truoc lién ké

7,0

6,75

2.1

Du6i 10 cudc dau gid
thanh (bao gom cd
truong hop khong co
cude dau gid thanh
nao)

4,0

2.2

Tir 10 cugc ddu gid
thanh deén duoi 30
cuoc dau gia thanh

5,0

20

2.3

Tir 30 cugc ddu gid
thanh deén dwoi 50
cuoc dau gia thanh

6,0

24

2.4

Tir 50 cuée dau gia
thanh tro lén

7,0

28

28

28

21

Téng so cudc diu gid
thanh co chénh léch
giita gid trung so voi
gid khéi diém trong
nam trwde lién ké

7,0

5,5

4,75

6,5




3.1

Dudi 10 cugc (bao
gom ca truong hop
khong co chénh léch)

4,0

3.2

Tir 10 cudc dén dudi
30 cuoc

5,0

10

15

3.3

Tir 30 cudc dén dudi
50 cudc

6,0

12

12

3.4

Tie 50 cuédce tro lén

7,0

28

28

28

14

Téng so cudc diu gid
thanh trong nam
trwdc lien ké c6 mirc
chénh léch tir 10%
tro lén

3,0

2,5

4.1

T6 chirc hanh nghé
d‘au gid tai san c6
tong s6 cudc dau gid
thanh  trong nam
trieée lien ké c6 mirc
chénh léch tw 10% tro
lén nhiéu nhat

3,0

10

12

12

12

12

4.2

To chwc hanh nghé
dau gid tai san c6
tong s6 cudc dau gid
thanh  trong nam
trueée lién ké c6 mirc
chénh léch tir 10% tro
Ién thap hon lién ké

4.3

T6 chirc hanh nghé
d‘au gid tai san c6
tong sé cudc dau gid
thanh  trong nam
triede lien ké c6 mirc
chénh léch tir 10% tro
lén thdap hon lién ké
tiép theo

Thoi gian hoat dong
trong linh vwe diu
gia tai sdn tinh tir
thoi diém cé Quyét
dinh thanh lap hodc
dwoc cip Gidy ding
ky hoat dong

7,0

5,25

6,5

6,5

6,5

4,25

5.1

Co thoi gian hoat
dong duwoi 5 nam

4,0

12

5.2

Co thoi gian hogt
dong tw 05 nam den
duoi 10 nam

5,0

15

20

5.3

Co thoi gian hogt
dong tur 10 nam den
duoi 15 nam

6,0




5.4

Co thoi gian hogt
dong tw 15 nam tro
Ién

7,0

21

21

21

So lwong diu gid
vién ciia t6 chirc
hanh nghé diu gia
tai sdn

4,0

3,75

3,75

6.1

01 dau gia vién

2,0

6.2

Tir 02 dén dudi 05
dau gia vién

3,0

12

6.3

Tir 05 ddu gid vién tro
Ién

4,0

16

16

16

12

12

Kinh nghiém hanh
nghé cia diu gid
viéen la Gidm déc
Trung tim dich vu
ddu gid tai san, Tong
gidm déc hojc Gidm
déc ciia Cong ty diu
gida hop danh, Giam
déc doanh nghiép
ddu gid tw nhan

4,0

3,75

2,25

7.1

Duwoi 05 nam

2,0

7.2

Tir 05 nam dén dudi
10 nam

3,0

7.3

T 10 nam tro lén

4,0

16

12

16

16

Kinh nghiém ciia
ddu gid vién hanh
nghé

5,0

4,75

8.1

Khéng ¢6 dau gid
vien c¢o thoi gian
hanh nghé tir 05 nam
tro lén

3,0

8.2

Co tir 01 dén 03 dau
gia vién coO thoi gian
hanh nghé tir 05 nam
tro lén

4,0

16

8.3

C6 tir 04 dau gid vién
tro lén co thoi gian
hanh nghé tir 05 nam
tro lén

50

20

20

20

20

15

S6 thué thu nhdp
doanh nghiép hodc
khodn tién nép vio
ngdn sach Nha nwoc
trong nim trudc lién
ké doi véi Trung tim
dich vu diu gid tai

50

1,25

3,75

4,75

0,75




sdn, triv thué gia tri
gia ting

9.1

Duéi 50 triéu dong

3,0

9.2

T 50 triéu dé‘ng dén
duoi 100 triéu dong

4,0

9.3

Tir 100 triéu dong tro
Ién

5,0

20

15

15

20

Tiéu chi khac phu
hop véi tai san diu
gia do nguwoi co tai
san diu gia quyét
dinh

8,0

3,75

4,5

4,75

3,75

Pi t6 chirc dau gia
thanh tai san cung
loai véi tai san dua ra
dau gia

3,0

10

Pi timg ky két hop
dong dich vu dau gia
tai san véi nguodi cod
tai san ddu gia va da
t6 chic cudc déu gia
thanh theo hop dong
do

3,0

Tru s& chinh cua to
chirc hanh nghé dau
gid tai san  trong
pham vi tinh, thanh
phé noi c6 tai san déu
gia, khong bao gom
tru so chi nhanh.

2,0

Tiéu chi khac

Tong

100

78,25

86,25

88,75

90,75

79,75

Noi nhan:
- https://imh.ac.vn
- https://dgts.moj.gov.vn//

- Luu VT, KHTC T(4)

Pham Thi Thanh Nga
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